
 BANKACILIK VE SİĞORTACILIK  1. SINIF
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14:00
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15:00
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16:00
16:50

10 Kasım
Pazartesi

Genel Muhasebe

Dr. Öğr.Üyesi Bilgehan
ÇAKMAK SEL

D110

11 Kasım
Salı

Bankacılığa Giriş

Öğr. Gör. Fatma ŞEKER 

D110

12 Kasım
Çarşamba

Sigortacılığa Giriş

Öğr. Gör. Hakan ARSLAN

D110

Finansal Matematik

Öğr. Gör. Hakan ARSLAN

D110

13
KasımPerşembe

İktisada Giriş-l

Öğr. Gör. Bekir Gökhan
DOĞAN

D110

Genel İşletme

Doç.Dr. Sevtap SARIOĞLU
UĞUR

D110

14
KasımCuma

Genel Hukuk Bilgisi

Öğr. Gör. İbrahim İŞCAN

D110



 BANKACILIK VE SİĞORTACILIK  2. SINIF
08:00
08:50

09:00
09:50

10:00
10:50

11:00
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13:00
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14:00
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15:00
15:50

16:00
16:50

10 Kasım
Pazartesi

Finansal Yönetim

Dr. Öğr.Üyesi Bilgehan
ÇAKMAK SEL

D110

11 Kasım
Salı

Bankalarda Kredi ve Risk
Yönetimi

Öğr. Gör. Fatma ŞEKER 

D110

12 Kasım
Çarşamba

Hayat Sigortacılığı ve Bireysel
EmeklilikSistemi

Öğr. Gör. Hakan ARSLAN

D110

13
KasımPerşembe

Girişimcilik

Öğr. Gör. Bekir Gökhan
DOĞAN

D110

Finansal Okur Yazarlık

Doç.Dr. Sevtap SARIOĞLU
UĞUR

D110

14
KasımCuma

Müşteri İlişkileriYönetimi

Öğr. Gör. İbrahim İŞCAN

D110



 ÇOCUK GELİŞİMİ 1. SINIF
08:00
08:50

09:00
09:50

10:00
10:50

11:00
11:50

12:00
12:50

13:00
13:50

14:00
14:50

15:00
15:50

16:00
16:50

10 Kasım
Pazartesi

Çocuk Gelişimi - I

Dr. Öğr.Üyesi Bahar
TÜRKMENOĞLU

D101

Okul Öncesi Eğitimine Giriş

Dr. Öğr.Üyesi Bahar
TÜRKMENOĞLU

D101

11 Kasım
Salı

Öğrenme ve Öğretme Teknikleri

Öğr. Gör. Seren YILMAZ 

D101

Okul Öncesi Dönemde
Matematik Eğitimi

Öğr. Gör. Seren YILMAZ 

D101

12 Kasım
Çarşamba

Çocuk ve Oyun

Dr. Öğr.Üyesi Eren ERTÖR

D101

Okul Öncesi Eğitim
Programları

Dr. Öğr.Üyesi Eren ERTÖR

D101

13
KasımPerşembe

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları

Dr. Öğr.Üyesi Özlem
NALDÖKEN

D101

14
KasımCuma



 ÇOCUK GELİŞİMİ 2. SINIF
08:00
08:50

09:00
09:50

10:00
10:50

11:00
11:50

12:00
12:50

13:00
13:50

14:00
14:50

15:00
15:50

16:00
16:50

10 Kasım
Pazartesi

11 Kasım
Salı

Çocukta Sanat ve Yaratıcılık

Melih Can ÖNLER

D101

12 Kasım
Çarşamba

Çocuk Edebiyatı

Dr. Öğr.Üyesi Eren ERTÖR

D101

13
KasımPerşembe

Anne ve Çocuk Beslenmesi

Dr. Öğr.Üyesi Özlem
NALDÖKEN

D101

Mesleki Seçmeli I

Dr. Öğr.Üyesi Özlem
NALDÖKEN

D101

14
KasımCuma

Çocuk ve Müzik

Melih Can ÖNLER

D101



 RAYLI SİSTEMLER İŞLETMECİLİĞİ 1. SINIF
08:00
08:50

09:00
09:50

10:00
10:50

11:00
11:50

12:00
12:50

13:00
13:50

14:00
14:50

15:00
15:50

16:00
16:50

10 Kasım
Pazartesi

Teknoloji ve Yenilik Yönetimi 

Öğr. Gör. Niyazi ÖZDEMİR 

D109

Raylı Sistem Bilgisi 

Dr. Öğr.Üyesi Esin Tuğba
ŞİMŞEK ÇELİK

D109

11 Kasım
Salı

İş Güvenliği 

Öğr. Gör. Seren YILMAZ 

D109

Matematik 

Öğr. Gör. Seren YILMAZ 

D109

12 Kasım
Çarşamba

Genel İşletme 

Öğr. Gör. Mustafa YILMAZ 

D109

13
KasımPerşembe

Lojistik 

Öğr. Gör. Mustafa YILMAZ 

D109

14
KasımCuma

Genel Yol Bilgisi 

Öğr. Gör. Muhammed Said
EKEN 

D109



 RAYLI SİSTEMLER İŞLETMECİLİĞİ 2. SINIF
08:00
08:50

09:00
09:50

10:00
10:50

11:00
11:50

12:00
12:50

13:00
13:50

14:00
14:50

15:00
15:50

16:00
16:50

10 Kasım
Pazartesi

Demiryolu Taşımacılığı-II 

Dr. Öğr.Üyesi Esin Tuğba
ŞİMŞEK ÇELİK

D109

11 Kasım
Salı

Müzecilik ve Kültür Varlıkları 

Öğr. Gör. Fatma ŞEKER 

D109

12 Kasım
Çarşamba

Raylı Sistem Trafiği 

Öğr. Gör. Mustafa YILMAZ 

D109

13
KasımPerşembe

İstatistik 

Öğr. Gör. Mustafa YILMAZ 

D109

14
KasımCuma



 SAĞLIK KURUMLARI 1. SINIF
08:00
08:50

09:00
09:50

10:00
10:50

11:00
11:50

12:00
12:50

13:00
13:50

14:00
14:50

15:00
15:50

16:00
16:50

10 Kasım
Pazartesi

Meslek Etiği ve Hasta Hakları

Öğr. Gör. Banu DUMAN

D102

Matematik 

Öğr. Gör. Banu DUMAN

D102

11 Kasım
Salı

Genel Muhasebe

Öğr. Gör. Fatma ŞEKER 

D102

Genel İşletme 

Öğr. Gör. Banu DUMAN

D102

12 Kasım
Çarşamba

Sağlık Hizmetleri Yönetimi -1

Öğr. Gör. Merve ŞİMSEK

D102

Tibbi Terminoloji

Öğr. Gör. Merve ŞİMSEK

D102

13
KasımPerşembe

Temel Sağlık Bilgisi ve İlk
Yardım

Dr. Öğr.Üyesi Özlem
NALDÖKEN

D102

14
KasımCuma

Hukuka Giriş

Öğr. Gör. Hakan KILIÇ

D102



 SAĞLIK KURUMLARI 2. SINIF
08:00
08:50

09:00
09:50

10:00
10:50

11:00
11:50

12:00
12:50

13:00
13:50

14:00
14:50

15:00
15:50

16:00
16:50

10 Kasım
Pazartesi

İnsan Hakları

Öğr. Gör. Niyazi ÖZDEMİR 

D102

11 Kasım
Salı

İş Sağlığı ve Güvenliği

Öğr. Gör. Seren YILMAZ 

D102

12 Kasım
Çarşamba

Hastane ve Yönetim
Organizasyonu

Öğr. Gör. Merve ŞİMSEK

D102

13
KasımPerşembe

Sağlık KurumlarındaFinansal
Yönetim 

Sezen KAMALI

D102

14
KasımCuma

Sağlık Kurumlarında Kalite
veAkreditasyon

Öğr. Gör. Hakan KILIÇ

D102


